— 1 —

教办外〔2015〕99 号

河南省教育厅办公室

关于组织2015年度外派汉语教师报名工作的

通 知

各省辖市、省直管县（市）教育局，各有关高校，厅直属学校：

根据孔子学院总部/国家汉办《关于组织 2015 年孔子学院总

部/国家汉办外派教师报名工作的函》（汉办[2015]125 号），2015

年外派汉语教师推荐选拔工作已经启动，现将《2015 年孔子学院

总部/国家汉办外派汉语教师招聘简章》（见附件）转发给你们，

请遵照执行。为了提高我省汉语国际推广水平，扩大外派汉语教

师规模，锻炼培育一支跨文化交际能力强、懂国际先进教学理念

的国际化师资队伍，为深入实施“中原文化走出去”战略、提升

“河南文化软实力”做出积极贡献，请你单位认真做好外派汉语

河南省教育厅办公室文件

— 2 —

教师组织报名工作，保质保量推荐人选。

联系人：王朝飞、马强和

电 话：0371-69691768 （传真）

附件：2015 年孔子学院总部/国家汉办外派汉语教师招聘简章

2015 年 3 月 16 日

河南省教育厅办公室 2015 年 3 月 17 日印发